



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER VIRUM APS
FREDERIKSDALSVEJ 70, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2023

Carsten Engelborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Virum ApS Frederiksdalsvej 70 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 17 61 23 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Engelborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -384.608 mod DKK 656.376 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -259.608.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret, men ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er sket et kraftigt skift i aktiviteten de første måneder i 2023 og der forventes et positivt resultat for 2023. Det positive resultat forventes at komme fra dels stigende omsætning og dels via besparelser.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.896.790	3.678.418
Personaleomkostninger.....	1	-2.361.553	-2.809.241
Af- og nedskrivninger.....		-15.229	-15.229
DRIFTSRESULTAT		-479.992	853.948
Andre finansielle indtægter.....	2	490	620
Andre finansielle omkostninger.....	3	-11.886	-12.692
RESULTAT FØR SKAT		-491.388	841.876
Skat af årets resultat.....	4	106.780	-185.500
ÅRETS RESULTAT		-384.608	656.376
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	156.376
Ekstraordinært udbytte.....		0	500.000
Overført resultat.....		-384.608	0
I ALT		-384.608	656.376

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		30.492	45.721
Materielle anlægsaktiver.....	5	30.492	45.721
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		201.167	191.966
Finansielle anlægsaktiver.....	6	201.167	191.966
ANLÆGSAKTIVER.....		231.659	237.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.308	55.670
Udskudte skatteaktiver.....		110.037	3.257
Andre tilgodehavender.....		103.773	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	20.540
Periodeafgrænsningsposter.....		807	0
Tilgodehavender.....		232.925	79.467
Likvide beholdninger.....		568.691	785.686
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		801.616	865.153
AKTIVER.....		1.033.275	1.102.840

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-384.608	0
Forslag til udbytte.....		0	156.376
EGENKAPITAL.....		-259.608	281.376
Gæld til associerede virksomheder.....		506.474	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	506.474	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		138.893	238.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		157.069	145.947
Anden gæld.....		490.447	436.543
Kortfristede gældsforpligtelser.....		786.409	821.464
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.292.883	821.464
PASSIVER.....		1.033.275	1.102.840
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	0	0	125.000
Forslag til resultatdisponering.....		-384.608		-384.608
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	-384.608	0	-259.608

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.011.024	2.434.770	
Pensioner.....	89.703	129.485	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.023	23.288	
Andre personaleomkostninger.....	235.803	221.698	
	2.361.553	2.809.241	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	490	620	
	490	620	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.886	12.692	
	11.886	12.692	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	185.460	
Regulering af udskudt skat.....	-106.780	40	
	-106.780	185.500	
Materielle anlægsaktiver			5
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.125.579	
Kostpris 31. december 2022.....		1.125.579	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		1.079.858	
Årets afskrivninger		15.229	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		1.095.087	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		30.492	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		197.655	
Tilgang.....		3.512	
Kostpris 31. december 2022.....		201.167	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		201.167	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til associerede virksomheder	506.474	0	0	0	
	506.474	0	0	0	
 Eventualposter mv.					 8
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 206.					
 Forudsætninger for fortsat drift					 9
Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK - 384.608 mod DKK 656.376 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -259.608.					
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret.					
Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i 2022, grundet en nedgang på ejendomsmarkedet. Det er oplyst at der er sket fremdrift i aktiviteten i de første måneder af 2023, og forventningen er at selskabet får et positivt resultat i 2023. Selskabets ledelse informerer om dels en stigning i omsætning, hvortil kommer at der også er fokus på besparelser.					
Selskabet har modtaget likviditetstilskud i 2022 fra kapitalejerne for at fortsætte driften. Kapitalejerne vil i 2023 give likviditetstilskud i det omfang der er nødvendigt for at fortsætte driften.					
